AGRUPAMENTO DE ESCOLAS NUNO GONÇALVES
Delegação Regional de Educação de Lisboa e Vale do Tejo

DESPACHO Nº 40/2016-2017

ORÇAMENTO PARTICIPATIVO DAS ESCOLAS COM ALUNOS DO 3º CICLO E ENSINO SECUNDÁRIO

Nomeação de Coordenadoras locais

Aos trinta dias do mês de janeiro de dois mil e dezassete, na Escola Básica 2.3 de Nuno Gonçalves,

Laurinda Maria Diogo Pereira, Diretora do Agrupamento de Escolas Nuno Gonçalves, delega, nos termos do

previsto no ponto 3 do artigo 3º do Despacho nº 436-A/2017, de 6 de janeiro, a competência de coordenação

local da medida Orçamento Participativo das Escolas nas docentes:

Carla Maria Nunes Telo de Morais, do grupo de recrutamento 500, como Coordenadora local da EB23 de

Nuno Gonçalves

e

Maria Helena Amaral Pinho, do grupo de recrutamento 300, como Coordenadora local da ES Dona Luísa

de Gusmão

                                                                     A Diretora do Agrupamento,

                                                                       Laurinda Mª Diogo Pereira

         ________________________________

	Delegação Regional de Educação de Lisboa e Vale do Tejo
	ORÇAMENTO PARTICIPATIVO DAS ESCOLAS COM ALUNOS DO 3º CICLO E ENSINO SECUNDÁRIO